
Nlľí'Ll Ill ltll':l\ nlniclxú Šlmlu Vyšší ml Imrml Šlmlu ul l':l\ mnichů.

|,|lk I'CL
Kmlullu l) „mm

lxmivlm u um šl nwm 1 -410 482 'un Im.. ut. l';I\: alu 4x5 Inu 750

mm: ”u \\ u „mnm-I. mnm mlu u „vlm .z

|š.m|m\ m ..mp-„i- .'- 3073l461 O Hll] [(0 000737“

S .\l O U V A

U poskytování služeb \' oboru

bezpečnosti il ochran) l.ll mví při p nl ci il požární ochrany

u/uví'cná mc/i

(lh'cllnalrlvm:

szš vos zdravotnická, Liberec, thlclní 9, p říspčvková organizace

so sídlem Knslvlní iJ. l ihcrcc 24 460 3]

7astoupcná: \'l-gr.
hmm) llrhanm'mí icd ilel kou škol)

IC: 006717”

hankm ní spojení'

řísln íIClíI

Ilmlm iiulum

\l a n-rla .Iílkm a

služby \' u lm ru
Iiclpcč nosti UCl] ra n_\

nlrmi
při praci :I požární ochran).

mlhnrnzl
zpusohl lost \ PO'

odborná /pusohilosl \ prevenci ri7ik BOZP:

460 OI l ilwcrcc Š, Skalní 494/3

I (* l'lHĎlXS. DIČ DPncplíiícc

hankm m \'pmcní

Číslo íIElLL

l.

/linlm llCl u' /m'avujc \ prm (VCL'll objednmclc /aj išlioval služby \. oboru hcypučnosli

ochran) /llľíl\ í pi'í praci (dale MUAF) a poZurnl ochran) (dale P0). Zejména budu

\ [#1in tétoznj i šl'm dl činnosti uvedené smlouv).

'7 sc '/liotm iteli ČinnostiOhicnlnalel zava/.uj c posk) lnnul p m \'ýkon jeho potřebnou

Snuůtnnost. spočívající zejména v:

a) zaj lŠIČ ní xstupu do všech svých objektu. na \ Šcchna svá pracoviště a do všech

DZO\pro \ aných prostor.

h) posk) tnulí dokuíncnlacc a informací poti'clmých pro výkon sjednané Činnosti.

L'] ncotlklmlnóm ohlášcní /hoím itcli vzniku všech pracovních úrazů s pracovní

ncschopnoslí. prm oyn íc h havárií. požáru tl jiných mimořádných tulalostí

\ oblasti BOZP u P0.

Ll) projednávání ntá7ek zajištění BOZP a Pt) .xc zhotovitelem.

c) /ajištční nemu Zaměstnanci] na školcních lš()/P u P0.

w. Ohjcdnatcl Sc zm ayujc odsli'aum al závady u nedostatky \' oblasti |š()/l' .i l'(). které

/hotovitcl pi'í \'j konu me Činnosti /jistíl u ohjcdnatclc o nich iníormoval



Střed ní zdravotnická škola i! V) šší odborná škola zdravotnická.

Líhcm Koxtclm
tim k:

Koslclnl 9. Abu 3t Liberce -› TeL: »420 081 710 0I6~ teln m: +420 485 100 750

http:/lwnw.us›l|h.u. c-tnml :mnm stvllb

Bankovní spojení: ł. úłlu 30731461/0100 tč'o. 00673731

II.

l. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytovat služby v obo ru požární ochrany;

zejména bude:

a) organizovat a kontrolovat plnění povinností vyplývajících Z předpisů o PO,

b) po
odborné *si metodické stránce řídit činnost osob pověřených plněním úkolů na

úseku P0.

c) provádět komplexní prohlídku stavu požární ochrany lx ročně,

d) provádět kontrolu dokumentace PO lx ročně,

e) vypracovat a vést v aktuálním stavu dokumentaci PO objednatele,

(začlenění činností Z hlediska P0, směrnice PO, směmice pro
činnost požárních

preventivních hlídek, tematické plány 'a Časové rozvrhy školení 0 PO, požární

poplachovc' směrnice, požární řády, přehled rozmístění věcných prostředků PO

a] požámě bezpečnostních zařízení apod)

f) provádět školení o P0 vedoucích zaměstnanců, odbomou přípravu
člcnů

hlídek a odbornou P0.požárních preventivních přípravu preventi stů

g) účastnit SC kontrol PO státními orgány a školní inspekcí,

h) vyšetřovat požarr

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby v oboru bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci; zej me'na bude:

a) organizovat a kontrolovat plnění povinností vyplývajících Z předpisů O BOZP

o Z hygienických předpisů ve vztahu k zaměstnancům,

b) po odborné a metodické stránce řídit Činnost osob pověřených plněním úkolů na

úseku BOZP,

C) prov ádět prověrky BOZP lX ročně,

d) vypracovat a vest v aktuálním stavu dokumentaci BOZP objednatele,

e) provádět školení BOZP vedoucích zaměstnanců,

Í) ve'st evidencí pracovních úrazů s PN a nemocí Z povolání. navrhovat opatření

k zamezení opakování stejných pracovních úrazů,

g) navrhovat rozsah odškodnění pracovní ch úrazů, vyřizovat odškodnění

pracovních úrazů a nemocí Z povolání na přísl ušné poj išt'ovně.

h) účastnit se vyšetřování smrtelných pracovních úrazů il pracovních úrazů, které

si vyžádaly nejméně Sdcnní hospitalizaci.

i) účastnit se kontrol BOZP státními, případně odborovými orgány o školní

inspekci.

III.

l. Obj ednatel bude hradit zhotoviteli Za poskytnutou činnost paušální částku 750,- Kč

měsíčně Fakturováno bude:

Za měsíce 7áří až prosinec běžného roku, tedy 4 x l750,~ Kč.

za měsíce leden až červcn běžného roku, tedy 6 x 1750,- Kč,

Faktura bude mít splatnost nejméně 14 dnů.

2. Náklady na práce a služby související se zajištěním BOZP a P0 zadané se souhlasem

zhotovitelům bude hradit těmto zhotovitelům.objednatele jiným objednatel přímo

2



Střední zdravotnická škola ?l V \ šší odborná škola zdravotnická.

l theicc Kostelní 9
pííspiwkm.) o

Kostelní 9. 460 31 leerec 2 Tel.: +420 4m 7 lu 016' 101.» (a): wm 435 „uni 750

hllp://vww\.szs-lib.cz. c-mail: mlozu szs-ltb

llankmní spojení: č, rum 30731461 "O 100 IČO 0067373!

3. Náklady nad rámce tc'to smlouvy projedná zhotovitel S objednatelem před jejich

vznikem ai současně dohodnou způsob jejich placení.

4 Objednatel určil kontaktní osobu (hospodářku školy) a

(vedoucí učitelku praktického vyučování) pro spolupráci se zhotovitelem:

která disponuje potřebnými pravomocemi V rozsahu putřebném pro
součinnost k plnění

tělo smlouvy.

IV.

1 Tam smlouva se umvírá S účinností od l„ 9„ 20] 7 na dobu neurčitou S dvouměsíční

vý povědni lhůtou, která počíná běžel prvním dnem následujícího měsíce po doručení

písemné výpovědi. Důvod nemusí být ve výpovědí udán.

V Liberci dne l. 9. 2017 V Liberci dne l. 9. 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Stíedm ZdÍaVOlNCKa
škole

::Ka

MARCELA .IÍLKOVÁ Vyšš

9
xlnřhm \ ulmru byzpečnmlí

,me

"u .m a ,mwmi „ch lu. y un;
7a

[čo 14342135

3



Střední ldravotnická škola i V č šší odborná škola zdravmnická.

| il~e| K1 nm *Li .›

Kosu-Inl 9. Ano JI Llhcrcc 2 Tel.: *420 432 7m 016' lel.. Fax: +420 4x5 IUU 750

hup://wvw.vs-lih.u. umu L“ I'm/a 515-be

Bnannl spojení: č. účtu 3073I461/0100 I('(I 0067373!

Příloha č. ll

Kalkulace ceny služby:

Časová námč nost výkon služeb v oboru BOZP S použitím BTP 00] l/Ol hodina na

jednoho zaměstnance a rok (práce až 2 kategorie podle vyhl. č. 432/2003 su)

Časová náročnost výkon služeb v oboru PO výkon činností bez zvýšeného pož, nebezpečí

0.33 hod. na jednoho zaměstnance a rok

Celková časová náročnost:

BOZP1)

45 zaměstnanců 1.0 hod. na zaměstnance a rok

2) P0

45 zaměstnanců 0,33 hod. na zaměstnance a rok

Hodinova' cena praci: 350,- Kč/ hod.

Cena služby: (1,33 45) 350 zaokrouhleno 2I 000,- Kč/rok

tj. 750; Kč/měs, letní měsíce (červenec srpen)
nebudou

účtovány V rámci poskytnuté slevy.

roční náklad po slevě 17 500,- Kč.

Počet zaměstnanců je orientační, jedná SC O 7aměslnance řádném PP; zaměstnanci na DPČ

u DPP a žáci m studenti nejsou v rrně kalkulováni.

V navrhované cenějsou zohledněny všechny náklady související s výkonem služby vynaložené

zhotovitelem
(např. Cestovné. administrativní náklady, telefon nák lady na odbomo u

způsobilost apod.).

4


